
Z/040469 AB/025929

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 augustus 2019

gelet op:

De Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening

BESLUIT:
Vaststellen van de grondexploitatie Voskuilen te Venhorst.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 oktober 2019

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


